montant de 2% du montant prévisionnel et établie par une banque ou un organisme financier de premier
ordre agréé par le Ministère chargé des finances et dont la liste figure dans la pièce 09 du Dossier de
Consultation et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date de validité des offres.

De ce fait, le montant de la caution s'élève à un million quatre cent mille (1 400 000) FCFA
7. Consultation du dossier d'appel d'offre

Le dossier d'Appel d'Offres peut être consulté à la Commune DE NGONG après sa publication et
contacter TEL 694 198 598 ou 699 971 303.

8. Acquisition du dossier d'appel d'offres
Le Dossier d'Appel d'Offres peut être retiré dès publication du présent avis à la Mairie de NGONG sur